

ファッション都市宣言50周年記念事業

神戸発キッズブランドファッションショー

開催報告書

【事業名】 神戸発キッズブランドファッションショー

【日時】 2023年11月25日(土) 14:00~18:00

【場所】 デザイン・クリエイティブセンター神戸(KIITO)1 階 KIITO ホール (神戸市中央区小野浜町 1-4)

【内容】 神戸発キッズブランド「ALGY」「ZIDDY」によるファッションショー 一般応募から提供された洋服を着てランウェイを歩いてモデル体験します。

【入場料】 無料

【来場者数】1,000名

【主催】 (公財)神戸ファッション協会

【共催】 神戸市・神戸商工会議所

公益財団法人神戸ファッション協会(藤本・都倉) 〒650-0046 神戸市中央区港島中町 6-1 神戸商工会議所会館 6 階

TEL: 078-303-3123 FAX: 078-303-3122

E-mail: fujimoto@kfo.or.jp tokura@kfo.or.jp

ALGY



















ZIDDY_®















ALGY









































ZIDDY_®



































■出店ブース

【デコマッチ箱づくり】日本燐寸工業会 (11月 24日・25日)【姫路皮革ネームタグづくり】UNITE STORE (11月 24日・25日)

【播州織 布ぬりえ】大化産業(株) (11月25日)



デコマッチ箱づくり 日本燐寸工業会



姫路皮革ネームタグづくり UNITE STORE



播州織 布ぬりえ 大化産業(株)







■広報関係

078KOBE

キッズファッションショー

https://2023.078kobe.jp/events/

神戸市 2023.11.15

ファッション都市宣言 50 周年イベント開催のお知らせ https://www.city.kobe.lg.jp/a96559/865130082545

繊研新聞 2023.11.16

神戸ファッション都市宣言 50 周年イベントを連続開催 https://senken.co.jp/posts/kobe

